
 Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ broj 33/01,60/01,129/05,109/07,36/09,125/08,150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst)  i 

članka 32. Statuta Općine Sikirevci („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ broj 3/13.) 

Općinsko vijeće općine Sikirevci   je na 23. sjednici, održanoj 23.rujna 2016. godine, donijelo 

 

 

O D L U K U 

o prijenosu vlasničkih  udjela  u "Posavskoj Hrvatskoj" d.o.o. Slav.Brod 

na Brodsko-posavsku županiju 

 

 

Članak 1. 

 

 

 Ukoliko Brodsko-posavska županija prihvaća preuzimanje u cijelosti "Posavsku Hrvatsku" 

d.o.o. Slav.Brod  općina Sikirevci  daje svoju  suglasnost o prijenosu svojih  vlasničkih udjela  u 

iznosu od 26.716,00kn što čini 2,47% vlasničkih udjela na Brodsko-posavsku županiju. 

 

Članak 2. 

 

 Zadužuje se načelnik općine Sikirevci   za provedbu ove Odluke, a koji će stjecateljima 

izdati Izjavu o prijenosu vlasničkih udjela na stjecatelje sukladno ovoj Odluci, a koja Izjava ima 

jednak učinak kao ugovor o prijenosu poslovnih udjela. 

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenom vjesnik Brodsko-posavske 

županije“. 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE SIKIREVCI 

 

KLASA: 406-01/16-01/1 

URBROJ:2178/26-02-16-01 

Sikirevci, 23.rujan 2016. 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Općine Sikirevci: 

IVAN IVEŠIĆ,v.r. 


